June 5, 2019

ADDENDUM #1
INVITATION FOR BIDS #Y19-1125-AV

COMMUNITY CENTER SECURITY ALARM MONITORING,
INSPECTION, REPAIR, AND INSTALLATION SERVICES

This Addendum is hereby incorporated into the bid documents of the project referenced above.
The following items are clarifications, corrections, additions, deletions, and/or revisions to and
shall take precedence over the original documents; Additions are indicated by underlining and

deletions via strikethrough.

A. Opening date remains unchanged, Thursday, June 20, 2019, at 2:00PM (local time)

B. Questions and Answers:

1. Question: What is the current intrusion system in place today? We need to ensure we
have the certifications and partnerships to perform maintenance and programming on
that system.

Answer: The current intrusion system in place is DSC with analog phone lines.

2. Question: How many edge devices are in place? (i.e. glass breaks, door position
switches, motion detectors, panels) This is to determine the cost of the annual
maintenance agreement we will develop and present to Orange County for this project.

Answer: There are approximately 200 door and window contacts and 129 motion
sensors in our 27 sites.

3. Question: How many zones per each of the 27 sites? This will provide us the
complexity of the current intrusion system in place.

Answer: There are up to 6 zones per each of the 27 sites.

4. Question: There is a $20,000 parts identifier, however no mention of any parts that are
required. How many facilities are expected to need new intrusion panel and associated
equipment? We need to know this in order to determine if we can meet the budget
requirement.

Answer: The $20,000 budget is to upgrade or install systems to include 1 master

control panel, 1 fixed English touchpad, and an interactive modem for wireless
interactive monitoring.
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All other specifications, terms and conditions remain the same

ACKNOWLEDGEMENT OF ADDENDA

a. The bidder shall acknowledge receipt of this addendum by completing the applicable
section in the solicitation or by completion of the acknowledgement information on the
addendum. Either form of acknowledgement must be completed and returned no later
than the date and time for receipt of the bid or proposal.

b. Receipt acknowledged by:

Authorized Signer Date Signed

Title

Name of Bidder

Page 2 Addendum 1 IFB Y19-1125-AV



	ACKNOWLEDGEMENT OF ADDENDA

